
 

标段编号：  2019-440305-70-03-103679039001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 前海综合交通枢纽上盖项目深铁前海国际枢纽中心T2栋幕

墙层间装饰翼构件工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东鑫森建设工程有限公司 

 

日期： 2025年04月22日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投

标人自认为最具代表性的类似工程业绩（不超

过 10 项），注明项目所在地、在建或已完工；

证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验

收证明。关键信息需进行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担

任同类工程项目经理的业绩（不超过 5项），

注明项目所在地、已完工；证明资料为施工合

同，已完工的须提供竣工验收证明。关键信息

需进行框选标记。

3 项目经理社保
项目经理提供本企业不低于连续 1年社保。关

键信息需进行框选标记。

4 项目技术负责人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担

任同类工程技术负责人业绩（不超过 5项），

注明项目所在地、在建或已完工；证明资料为

施工合同，已完工的须提供竣工验收证明，证

明资料还可为该业绩的业主证明。关键信息需

进行框选标记。

5
投标人近两年财务报表汇总

表

按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇

总表

6 投标人近两年财务报表 2022、2023 年财务报表

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



投标人业绩

序号 工程名称 建设单位名称
合同金额

（万元）
项目所在地

在建或已

完工

1 深铁华著花园幕墙工程
深圳地铁置业集团有限

公司

6669.1175 广东省深圳

市坪山区
在建

2

S1 及 S2 地块总承包工

程补充协议--一区 2 期

外装工程

中山华侨城实业发展有

限公司/泰兴一建建设

集团有限公司中山分公

司

5074.2843
广东省中山

市石岐区
已完工

3

广州中旅名门府项目 C

地块铝合金门窗、栏杆、

百叶及格栅等工程

中旅(广州)实业发展有

限公司
4459.861063

广东省广州

市花都区
在建

4

松山湖松月文化广场商

业地块 1 号-3 号、14 号

楼外装饰工程

东莞松山湖华侨城投资

开发有限公司
2696.617812

广东省东莞

市松山湖
已完工

5
佛山华侨城天鹅观邸项

目铝合金门窗工程

佛山市南海区华沥置业

投资有限公司
1937.745697

广东省佛山

市南海区
已完工

6

松山湖松月文化广场住

宅地块外装饰工程一标

段（5#、6#、7#和 8#楼）

东莞松山湖华侨城投资

开发有限公司
1552.56139

广东省东莞

市松山湖
已完工

7

东莞中集国际数科城项

目首开区门窗、幕墙、

栏杆工程

东莞市集智产业园发展

有限公司

1440.606106

（结算金额

1583.502633）

广东省东莞

市东城区
已完工

8
天鹅湖三期改造项目幕

墙工程

深圳华侨城房地产有限

公司
574.128703

广东省深圳

市南山区
已完工

9

龙岗区宝龙街道

G02310-0001 宗地项目

施工总承包-门窗栏杆

工程专业分包

中建新疆建工（集团）

有限公司
1008.308971

广东省深圳

市龙岗区

已完工未

验收

10

佛山顺德中集智城项

目 D地块铝合金门

窗、幕墙工程

佛山顺德高集科技产业

发展有限公司
963.922593

广东省佛山

市顺德区

已完工未

验收



1-1 深铁华著花园幕墙工程

序号 （一）

项目名称 深铁华著花园幕墙工程

项目所在地 深圳市

发包人名称 深圳地铁置业集团有限公司

发包人地址
深圳市福田区沙头街道天安社区深南大道深铁置业大厦五

十层

发包人电话 0755-89977676

合同价格 6669.1175 万元

开工日期 2023.8.20

完工日期 计划 2025.10.20

承担的工作

包括 1~7 单元塔楼及裙房幼儿园以及项目主出入口大门在

内的半地下室和楼栋外立面（含屋顶花架）铝板幕墙、石

材幕墙、玻璃幕墙（如有）、门窗系统、雨篷、玻璃栏板、

穿孔铝板、不锈钢板、不锈钢金属窗花、格栅、百叶、单

元入口大堂外立面装饰构件等全部工作内容，包括防雷接

地、预埋件、配件及相关样板段等的施工及施工图二次深

化设计、成品保护、清洁卫生、建渣清运出场、幕墙工程

的竣工验收及协助配合总包单位完成项目竣工验收和各类

评优等。以及营销中心移交前的外立面拆改、修缮等工作

（营销中心位于 5、6单元裙房区域）

项目负责人 肖立

技术负责人 蔡琦

项目描述

本项目位于坑梓街道，毗邻城市东部中心-坪山中心。项目

北面紧邻沈海高速，南侧与坪山大道相隔一个街区；项目

规划用地面积 21611 ㎡，东西长约 125 米，南北长约 173

米；地块南高北低，高差约有 8米；用地使用性质为二类

居住用地，项目计规定建筑面积约 102680 平米，其中住宅：

92270 ㎡（商品住宅 83370 ㎡，保障性住房 8900 ㎡），住

宅总套数 1029 套（可售商品住宅 906 套，保障性住房 123

套），商业：5000 ㎡，物业服务用房：210 ㎡，6班幼儿

园：2200 ㎡，公交首末站：1500 ㎡，社区老年人日间照料

中心：1500 ㎡；住宅高度 100/150 米。

备注















深铁华著花园幕墙工程图片



1-2 S1 及 S2 地块总承包工程补充协议--一区 2 期外装工程

序号 （二）

项目名称 S1 及 S2 地块总承包工程补充协议--一区 2期外装工程

项目所在地 中山

发包人名称
中山华侨城实业发展有限公司/泰兴一建建设集团有限公司中

山分公司（总包）

发包人地址
中山市石岐区海景路 6号 C栋 3楼、B栋 1楼/泰兴市济川南路

87 号

发包人电话 0760-88960000

合同价格
5074.2843 万元（一标段 2334.1098 万元；二标段 2710.1745 万

元）

开工日期 2022.5.17

完工日期 2022.8.11

承担的工作 铝合金门窗外装工程

项目负责人 张敬东

技术负责人 肖立

项目描述

外立面装饰工程：玻璃幕墙、铝板等金属幕墙、室外吊顶、各

类格栅、门窗、铝板、雨棚、百叶、装饰构件、天窗等外立面

相关内容的深化设计，生产制作、安装施工等；

其他：包括但不限于遮阳系统、幕墙排水系统、钢结构骨架、

预埋件及相关连接件等；

统筹协调外墙围护系统与相关专业的界面连接：包括但不限于

栏杆、外墙涂料、泛光照明、外墙排水、擦窗机、窗帘遮阳、

防火消防、屋面防水、空调通风、室内装修、室外园林等，总

建筑面积 5.33 万㎡。

备注 /

















S1 及 S2 地块总承包工程补充协议--一区 2期外装工程图片



1-3 广州中旅名门府项目 C 地块铝合金门窗、栏杆、百叶及格栅等工程

序号 （三）

项目名称
广州中旅名门府项目 C地块铝合金门窗、栏杆、百叶及格栅等

工程

项目所在地 广州市花都区

发包人名称 中旅(广州)实业发展有限公司

发包人地址 广州市花都区沿江大道 19 号 1 楼 107 室

合同价格 4459.861063 万元

开工日期 2024.11.20

完工日期 计划 2025.5.30

承担的工作 铝合金门窗、栏杆、百叶及格栅等工程

项目负责人 黄武娟

技术负责人 康伟

项目描述

广州中旅名门府一期 C地块占地面积约 2.92 万㎡，总建筑面

积约 16.88 万㎡，包括 7栋高层住宅等。占地约 2.922 万㎡,

建筑面积约 16.88 万㎡。其中铝合金门窗面积约 37912 ㎡'，

栏杆长度约 22998m，幕墙窗面积约 3098m'，百叶面积约 5968

㎡等，本次招标图纸及合同内一切工程(即:铝合金门窗、入户

大堂铝合金门窗、幕墙、雨棚、遮阳百叶、窗户护栏、空调百

叶、室外通风井及屋面排风井(道)百叶、阳台栏杆、外墙铝板、

外墙格栅、门窗框塞(含门窗边 20cm 范围内防水)、窗框及阳

台栏杆防雷接地连接、后期阳改房阳台封窗及玻璃雨蓬的深化

设计、制作及安装工程，含供货、运输、制作、安装、成品保

护、调试、检测

备注















广州中旅名门府项目 C地块铝合金门窗、栏杆、百叶及格栅等工程图片



1-4 松山湖松月文化广场商业地块 1 号-3 号、14 号楼外装饰工程

序号 （四）

项目名称 松山湖松月文化广场商业地块 1号-3 号、14 号楼外装饰工程

项目所在地 东莞市松山湖

发包人名称 东莞松山湖华侨城投资开发有限公司

发包人地址 广东省东莞市松山湖园区状元路 3号 1栋 1003 室

发包人电话 吴继洋 13923443966

合同价格 2696.617812 万元

开工日期 2024.5.17

完工日期 2025.1.15

承担的工作

框架式玻璃幕墙系统、洞口门窗系统、玻璃栏杆幕墙系统、玻

璃雨棚系统、铝板幕墙系统、铝板雨棚幕墙系统、百叶格栅幕

墙系统和外墙涂料工程等

项目负责人 杨再军

技术负责人 王连壮

项目描述

松山湖松月文化广场项目商业地块大区外装饰工程，施工范围

为招标文件和施工图所示全部施工内容，包括但不限于:框架式

玻璃幕墙系统、洞口门窗系统、玻璃栏杆幕墙系统、玻璃雨棚

系统、铝板幕墙系统、铝板雨棚幕墙系统、百叶格栅幕墙系统

和外墙涂料工程等，其中具体包括但不限于幕墙玻璃、铝合金

门窗、玻璃栏杆、栏杆扶手、铁艺栏杆、玻璃雨棚、铝板雨棚、

铝板吊顶、格栅吊顶、装饰铝板、穿孔铝板、铁艺金属网、铝

合金百叶、幕墙埋件和次钢结构以及外墙涂料等图纸深化和送

审、材料加工排产、材料和施工样板制作安装、幕墙和涂料安

装施工(综合考虑吊篮、曲臂车、汽车吊、脚手架、卷扬机等安

装措施)、幕墙防水防火封堵和排水、幕墙防雷焊接、成品保护

外墙淋水试验、相应施工项的试验检测，并与配套专业交叉施

工的外装饰预留预埋和收口收边，以及工程及档案移交等合同

规定的和可以合理推断出的全部工作。

备注 /





















松山湖松月文化广场商业地块 1号-3 号、14 号楼外装饰工程图片



1-5 佛山华侨城天鹅观邸项目铝合金门窗工程

序号 （五）

项目名称 佛山华侨城天鹅观邸项目铝合金门窗工程

项目所在地 佛山

发包人名称 佛山市南海区华沥置业投资有限公司

发包人地址 佛山市南海区大沥镇黄岐白沙村教育路自编 5号六楼 622 室

发包人电话 0757-85955886

合同价格 1937.745697 万元

开工日期 2021.3.25

完工日期 2022.10.14

承担的工作 铝合金门窗工程

项目负责人 张敬东

技术负责人 王连壮

项目描述

佛山华侨城天鹅观邸项目铝合金门窗工程的供货与施工，包括

但不限于玻璃幕墙，铝板幕墙，石材幕墙，铝合金门窗，百叶，

阳台栏杆，护窗栏杆等。占地面积 31479.7 ㎡，建筑限高 80m，

总建筑面积 114306.14 ㎡。

备注
奖项：二〇二三年度佛山市优秀建筑装饰工程奖、

达到 2023 年度装修、改造工程质量“佛山市领先”水平

















1-6-1 佛山华侨城天鹅观邸项目铝合金门窗工程“荣誉证书”



佛山华侨城天鹅观邸项目铝合金门窗工程图片



1-6 松山湖松月文化广场住宅地块外装饰工程一标段（5#、6#、7#和 8#楼）

序号 （六）

项目名称
松山湖松月文化广场住宅地块外装饰工程一标段（5#、6#、7#

和 8#楼）

项目所在地 东莞松山湖

发包人名称 东莞松山湖华侨城投资开发有限公司

发包人地址 广东省东莞市松山湖园区状元路 3号 1栋 1003 室

发包人电话 杨工 18501372725

合同价格 1552.56139 万元

开工日期 2023.7.25

完工日期 2025.1.20

承担的工作 外装饰、幕墙工程

项目负责人 张敬东

技术负责人 王连壮

项目描述

东莞松山湖松月文化广场外装饰工程一标段(5#、6#、7#和 8#

楼)的供货与施工，施工范围为招标文件和施工图所示全部施工

内容，包括但不限于:架空层、标准层、屋面层及屋顶层的铝合

金门窗、门窗防雷焊接、铝合金百叶、铝合金护窗栏杆、玻璃

栏杆、钢栏杆、铝合金格栅、铝合金线条、铝板雨棚、铝板饰

面、外墙干挂瓷砖工程等材料排产深化、安装、成品保护和相

应施工项的检测，并与配套专业交叉施工的外装饰收口。

备注

















松山湖松月文化广场住宅地块外装饰工程一标段（5#、6#、7#和 8#楼）图片



1-7东莞中集国际数科城项目首开区门窗、幕墙、栏杆工程

序号 （七）

项目名称 东莞中集国际数科城项目首开区门窗、幕墙、栏杆工程

项目所在地 东莞市东城区圃园西路 85 号

发包人名称 东莞市集智产业园发展有限公司

发包人地址 广东省东莞市东城街道圃园东路 1号 105 室

发包人电话 黄文龙 13763231303

合同价格 1440.606106 万元，结算金额 1583.502633 万元

开工日期 2023.10.31

完工日期 2025.1.10

承担的工作 门窗、幕墙、栏杆工程

项目负责人 郭根生

技术负责人 张水珍

项目描述

南区 3号楼、5号楼、6号楼、9号楼、10 号楼商业楼门窗、

幕墙、栏杆全部范围，包含但不限于外立面玻璃幕墙、铝

板幕墙、铝合金门窗、百叶、铝板雨棚、玻璃栏杆，观光

电梯主体钢结构、外立面玻璃幕墙等。

备注























东莞中集国际数科城项目首开区门窗、幕墙、栏杆工程图片



1-8 天鹅湖三期改造项目幕墙工程

序号 （八）

项目名称 天鹅湖三期改造项目幕墙工程

项目所在地 深圳市南山区香山东街 19 号华东电厂有限公司

发包人名称 深圳华侨城房地产有限公司

发包人地址 深圳市南山区香山东街 19 号

发包人电话 吴继洋深圳市南山区香山东街 19 号

合同价格 574.128703 万元

开工日期 2021.11.27

完工日期 2022.7.20

承担的工作 门窗、幕墙、栏杆工程等

项目负责人 肖立

技术负责人 张敬东

项目描述

完成标段范围内 1-5#楼的外立面及屋面的铝板、玻璃幕墙工

程、不锈钢、铝合金、栏杆工程、玻璃砖、涂料、陶砖及松木

混凝土工程图纸深化及门窗性能检测等。

备注

















天鹅湖三期改造项目幕墙工程图片



1-9 龙岗区宝龙街道 G02310-0001 宗地项目施工总承包-门窗栏杆工程专

业分包

序号 （九）

项目名称
龙岗区宝龙街道 G02310-0001 宗地项目施工总承包-门窗

栏杆工程专业分包

项目所在地 深圳市龙岗区

发包人名称 中建新疆建工（集团）有限公司

发包人地址 新疆乌鲁木齐市天山区青年路 239 号

合同价格 1008.308971 万元

开工日期 2023.12.15

完工日期 2024.11.17

承担的工作 铝合金门窗、栏杆工程

项目负责人 黄武娟

技术负责人 康伟

项目描述

包括但不限于原材料采购运输(含装卸车)、现场成品制作、

门窗洞口处理、门窗安装(含方管支撑)、施工现场内水平

及垂直运输、五金配件安装、门窗洞口四周堵缝、密封嵌

缝、清理、搭拆施工架子、成品保护、工完场清等与本分

包工程相关的全部工作内容。

备注













龙岗区宝龙街道 G02310-0001 宗地项目施工总承包-门窗栏杆工程专业分包图片



1-10 佛山顺德中集智城项目 D 地块铝合金门窗、幕墙工程

序号 （十）

项目名称 佛山顺德中集智城项目 D地块铝合金门窗、幕墙工程

项目所在地 佛山市顺德区

发包人名称 佛山顺德高集科技产业发展有限公司

发包人地址
广东省佛山市顺德区陈村镇仙涌村产兴一路 3号中集高新

智能制造中心 16 栋 201 室之一（住所申报）

合同价格 963.922593 万元

开工日期 2023.9.1

完工日期 2024.12.31

承担的工作 铝合金门窗、幕墙工程

项目负责人 黄武娟

技术负责人 康伟

项目描述

D地块铝合金门窗、暮墙工程_施工图纸所包括的 铝合金

门窗、外立面防火窗、铝合金百叶、铝板幕墙、玻璃幕墙、

铝板雨棚、铁艺栏杆、玻璃栏杆等工程的验收、备案及其

他措施费用。具体施工楼栋范围及内容详见合同工程量清

单，但不包括甲方指定分包工程及甲供材料、设备内容。

备注

















佛山顺德中集智城项目 D地块铝合金门窗、幕墙工程图片



2、项目经理业绩

姓 名 杨再军 年 龄 50 专 业 建筑工程

职 称 中级工程师 学 历 本科 拟在本标段项目任职 项目经理

工作年限 2000 年~至今，24 年 类似工作经验年限 24 年

毕业学校 2000 年 7 月毕业于南京建筑工程学院学校 建筑工程专业，学制 4 年

经 历

时 间 参加过的类似工程项目名称 担任职务 发包人及联系电话

2023.5.25-

2023.12.10

南宁时代茗城一期项目铝合金门窗

安装工程
项目经理

南宁威宁建设投资有

限责任公司

0771-4736880

2024.5.17~

2025.1.15

松山湖松月文化广场商业地块 1号

-3 号、14 号楼外装饰工程
项目经理

东莞松山湖华侨城投

资开发有限公司、吴

继洋 13923443966

获奖情况 无

说明在岗情况

☑目前未在其他项目上任职，现从事工作为：项目经理 。

□目前虽在其他项目上任职，但本项目中标后能够从该项

目撤离。目前任职项目： ，担任职位： 。

备 注













项目经理业绩一：南宁时代茗城一期项目铝合金门窗安装工程











南宁时代茗城一期项目铝合金门窗安装工程图片



项目经理业绩二：松山湖松月文化广场商业地块 1号-3 号、14 号楼外装饰

工程



















松山湖松月文化广场商业地块 1号-3 号、14 号楼外装饰工程图片



3、项目经理社保



4、项目技术负责人业绩

姓 名 王连壮 年 龄 40 专 业 土木工程

职 称 高级工程师 学 历 本科 拟在本标段项目任职 技术负责人

工作年限 2008 年—至今 类似工作经验年限 18

毕业学校 2008 年 07 月毕业于黑龙江东方学院学校 土木工程 专业，学制 4 年

经 历

时 间 参加过的类似工程项目名称 担任职务 发包人及联系电话

2024.5.17~

2025.1.15

松山湖松月文化广场商业地块 1号

-3 号、14 号楼外装饰工程
技术负责人

东莞松山湖华侨城投

资开发有限公司、吴

继洋 13923443966

2023.7.25~

2025.1.20

松山湖松月文化广场住宅地块外装

饰工程一标段（5#、6#、7#和 8#楼）
技术负责人

东莞松山湖华侨城投

资开发有限公司、杨

工 18501372725

2021.3.25~

2022.10.14

佛山华侨城天鹅观邸项目铝合金门

窗工程
技术负责人

佛山市南海区华沥置

业投资有限公司、王

工 0757-85955886

获奖情况
二〇二三年度佛山市优秀建筑装饰工程奖、

达到 2023 年度装修、改造工程质量“佛山市领先”水平

说明在岗情况

☑目前未在其他项目上任职，现从事工作为：技术负

责人 。

□目前虽在其他项目上任职，但本项目中标后能够从

该项目撤离。目前任职项目： ，担任职位： 。

备 注



技术负责人业绩一：松山湖松月文化广场商业地块 1 号-3 号、14 号楼外装

饰工程



















技术负责人业绩二：松山湖松月文化广场住宅地块外装饰工程一标段（5#、

6#、7#和 8#楼）















技术负责人业绩三：佛山华侨城天鹅观邸项目铝合金门窗工程















佛山华侨城天鹅观邸项目铝合金门窗工程“荣誉证书”



5、投标人近两年财务报表汇总表

资产负债表 利润表

2022 年 2023 年 2022 年 2023 年

资产规模 资产负债率 资产规模 资产负债率 营业收入 净利润 营业收入 净利润

11985.38

万元
32.03%

11669.36

万元
25.15%

20729.30

万元

715.50

万元

22093.29

万元

788.45

万元


























































































	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

